[image: ]
	[image: ]
	DIRETORIA DE ENSINO
REGIÃO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
Rua Riachuelo, 444, Centro, São João da Boa Vista

EDITAL DA 36ª SESSÃO DE ALOCAÇÃO PARA ATUAÇÃO NO PEI EM 2024

A Dirigente de Ensino da Diretoria de Ensino – Região São João da Boa Vista, no uso de suas atribuições legais e, em concordância com o Decreto nº 66.799, de 31-05-2022, na Resolução SEDUC-47, de 01-11-2023, alterada pela Resolução SEDUC-67, de 01-12-2023, na Resolução SEDUC-71, de 08-12-2023 e na Resolução SEDUC-72, de 11-12-2023, para o início do ano letivo de 2024, CONVOCA todos os candidatos classificados no Processo de Credenciamento Anual para o Programa de Ensino Integral - PEI, atuação 2024, para a 36ª sessão de alocação a ser realizada no dia 11/11/2024 (segunda-feira), às 9h, on-line, na plataforma Microsoft Teams, das vagas remanescentes, abaixo relacionadas, das Escolas participantes do Programa Ensino de Ensino Integral de acordo com o cronograma abaixo estabelecido.

	LINK DE ACESSO

	11/11/2024
9h
	https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MTIzZThmZjctMWU0Ny00MWQzLWJmY2ItNWMzYzU1NDQ3Y2Ni%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22f106fa76-4304-4e22-8514-73a9423bd959%22%7d

[bookmark: _Hlk172192438]RELAÇÃO DE VAGAS
	[bookmark: _Hlk159513469]ESCOLA
	MUNICÍPIO
	HABILITAÇÃO / QUALIFICAÇÃO
	VAGA
	TURNO

	EE Profa. Laudelina de Oliveira Pourrat
	São José do Rio Pardo
	Matemática / Ciências
	01
	07h às 16h

	EE Profa. Laudelina de Oliveira Pourrat
	São José do Rio Pardo
	Português / Inglês
	01
	07h às 16h

	EE Antônio David, Monsenhor
	São João da Boa Vista
	Português
	01
	07h às 16h

	EE Cândido Rodrigues, Dr.
	São José do Rio Pardo
	Matemática
	01
	12:15h às 21:15h

SILVIA HELENA DALBON BARBOSA
Dirigente Regional de Ensino

2 | Página

image1.png
B350